Thanh tại Tờ trình số 297/TTr-KTHTĐT ngày 31/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2025 cho 

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tam Thanh kinh phí NSNN hỗ trợ 

đóng BHXH tự nguyện với tổng số tiền là 161.087.000 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm sáu mươi mốt triệu không trăm tám mươi bẩy nghìn đồng). 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi khác ngân sách phường. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị trách quản lý, sử dụng kinh phí theo 

đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô thị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.